
2017年　県連会長杯レース　　成績 8月20日

 1レース スタート 10:31:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Marine coral YOKOYAMA-30N 0.775 2 11:24:18 3198 3% 0.798 2552
2 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 4 11:30:00 3540 -1% 0.743 2628
3 Rosinante FS 28 0.740 6 11:37:45 4005 -7% 0.688 2756
4 JUGEM FARR-31 0.842 1 11:15:29 2669 26% 1.061 2831
5 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 11:32:17 3677 9% 0.807 2965
6 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 3 11:27:21 3381 13% 0.879 2972
7 アリエル ETAP23 0.712 7 11:44:08 4388 0% 0.712 3124

10 FLAPPER OCEANIS36CC 0.768 DNF 0% 0.768
10 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 DNC 10% 0.855

BLAU J/24 0.725 11:24:27 3207 0% 0.725 2325

2レース スタート 12:05:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Marine coral YOKOYAMA-30N 0.775 2 12:52:05 2825 3% 0.798 2255
2 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 5 13:00:33 3333 -1% 0.743 2474
3 JUGEM FARR-31 0.842 1 12:47:06 2526 26% 1.061 2679
4 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 3 12:57:38 3158 10% 0.855 2699
5 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 6 13:01:00 3360 9% 0.807 2710
6 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 4 12:58:27 3207 13% 0.879 2819
7 Rosinante FS 28 0.740 7 13:13:18 4098 -7% 0.688 2820

10 アリエル ETAP23 0.712 DNF 0% 0.712
10 FLAPPER OCEANIS36CC 0.768 DNF 0% 0.768

BLAU J/24 0.725 12:53:58 2938 0% 0.725 2130

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計 次回HDCP 次回TCF

1 Marine coral YOKOYAMA-30N 0.775 3% 0.798 1 1 2 6% 0.822
2 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 -1% 0.743 2 2 4 1% 0.758
3 JUGEM FARR-31 0.842 26% 1.061 4 3 7 27% 1.069
4 Rosinante FS 28 0.740 -7% 0.688 3 7 10 -8% 0.681
5 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 9% 0.807 5 5 10 8% 0.799
6 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 13% 0.879 6 6 12 12% 0.871
7 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 10% 0.855 10 4 14 9% 0.847
8 アリエル ETAP23 0.712 0% 0.712 7 10 17 -1% 0.705
9 FLAPPER OCEANIS36CC 0.768 0% 0.768 10 10 20 -1% 0.760


